
 

                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LVII – N.° 118               26/06/2023       SEÇÃO I                          PÁG. 09 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO VPA/UFF Nº 10, DE 20 DE JUNHO DE 2023 
 

 
Dispensa e designação de discentes para 
composição do Colegiado do Programa de 
Pós-Graduação Stricto Sensu em 
Administração. 

 

O COORDENADOR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM 

ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

I – Dispensar as discentes Patrícia Maragoni Machado de Almeida, matrícula UFF 

M093.220.012 (TITULAR) e Raquel de Souza Corrêa, matrícula UFF M093.220.008 

(SUPLENTE) da composição do Colegiado do Programa de Pós-Graduação Stricto 

Sensu em Administração. 

 

II – Designar as discentes abaixo citadas para composição do Colegiado do Programa 
de Pós-Graduação Stricto Sensu em Administração. 

 

                           TITULAR: Marcela Sayumi de Souza Ito – Matrícula M093.222.031 

                           SUPLENTE: Letícia Medeiros de Souza Garuti – Matrícula M093.222.035 

 
 

Informo, para os devidos fins, que estas não são funções gratificadas. 

 

Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

MÁRCIO MOUTINHO ABDALLA 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Administração 

# # # # # #  

 


